

見積書

奥澤 清和 様

豊平区福住二条3丁目6-16



株式会社 ライフライン

〒061-1276

北海道北広島市大曲緑ヶ丘3丁目7番地8号

札幌市清田区里塚緑が丘11丁目8-8

TEL: 0120-322-439

FAX: 011-378-6407

島貫 明



見積書番号: 1938

発行日: 2023/01/28

有効期限: 2023/01/31

件名: 屋内給水給湯管全差し替え工事

御見積金額 467,247 円

品目	単価	数量	単位	価格
出張費	4,500			
屋内給水給湯管全差し替え工事技術料 解体撤去 養生 施工	180,000	1		180,000
ONDA 架橋ポリ 白 13A 直管	2,850	12	本	34,200
ONDA ユニット持ち出し	4,890	2	個	9,780
ONDA メスアダ	3,150	2	個	6,300
ONDA 水栓チーズ 13×13×13	4,850	5	個	24,250
ONDA 吸気弁 13	5,500	3	個	16,500
ONDA 13エルボ	2,890	10	個	28,900
ONDA ユニオンナット20×13	3,900	4	個	15,600
安全弁0.9	3,400	2	個	6,800
ヨシタケ 減圧弁 2k	14,000	1	個	14,000
水抜カラン	3,400	2	個	6,800
TOTO TW11R	8,100	1	個	8,100
アングル止水栓 トイレ	3,240	1	個	3,240
人工外注費用	28,000	1	人工	28,000
固定バンド ONDA	300	10	個	3,000
KVK K17-20屋内止水栓	7,300	1	個	7,300

品目	単価	数量	単位	価格
天井点検口造作	24,000	1	箇所材工	24,000
ボイラー周り配管部材	4,000	1	式	4,000
廃材処分費	4,000	1		4,000

小計	424,770 円
消費税	42,477 円
合計	467,247 円
内訳	10%対象
	424,770 円 消費税 42,477 円

備考